РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МИНУСИНСКА
КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.04.2022                                                                                              № АГ-594-п

[bookmark: _Hlk82776502]Об утверждении проекта межевания территории города Минусинска, в районе многоквартирного дома                         ул. Сургуладзе, д.17

[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK2][bookmark: OLE_LINK3][bookmark: OLE_LINK4][bookmark: OLE_LINK5]В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа город Минусинск Красноярского края, решением Минусинского городского Совета депутатов от 29.05.2007 № 23-214р «Об утверждении Положения о публичных слушаниях в городе Минусинске», решением Минусинского городского Совета депутатов от 24.12.2012 №7-51р «Об утверждении правил землепользования и застройки муниципального образования город Минусинска», на основании заявления ООО «Твой дом», с учетом заключения о результатах публичных слушаний по рассмотрению проекта межевания территории города Минусинска, в районе многоквартирного дома, ул. Сургуладзе, д.17 от 18.03.2022, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить проект межевания территории города Минусинска, в районе многоквартирного дома ул. Сургуладзе, д.17 (согласно приложению).
2. Опубликовать постановление в средствах массовой информации, осуществляющих официальное опубликование нормативно-правовых актов Администрации города Минусинска и на официальном сайте муниципального образования город Минусинск в сети Интернет.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы города по оперативному управлению Кырова В.В.
4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.

Глава города  		                   подпись                                       А.О. Первухин

image3.jpeg
1. OO6ue gaHHEIE.

Coaep:xanne

2. Hepe‘{eHL U CBECACHHA O IUIOINAIu 06p33yeMLIX 3€MEJIBHBIX Y4YacCTKOB, B

TOM YHCIIE€ BO3MOXKHBIE CITOCOOBI HX 06pa303aHm1.

3. Karanor KOOpAHHAT, KOHIEBBIX H IIOBOPOTHBIX TOYECK 06p330BaHHLIX

3€MEJIbHBIM Y4aCTKOM.
Katamor KOOpAWHAT KOHIEBBIX U IIOBOPOTHBIX TOYEK KPACHBIX JIMHUI.
5. Karamor KOOpAHHAT IIOBOPOTHBIX TOYEK TEPPUTOPHH, B OTHOIICHHH

KOTOpOIi pa3pabaTeIBaeTCs MPOESKT MEKEBAHHUA.

6. UYepTex IPOeKTa MeXKEBAaHIS TEPPUTOPHH.

7. YepTex MaTepHAIOB II0 0OOCHOBAHHIO IIPOEKTa MEKEBAHIS TepPUTOPUH.

Hsm. | /lucm

N2 dokyr.

[lodnuce

Jfama

lpoekm mexebarus meppumopuu zopoda Munycurcka, B padoHe

MHoz2okBapmupHozo doma yn. Cypeynadse, d. 17

Paspad.

Tapxatioba

O0dwue danrsle

/lum.

Aucm

/lucmoB

2

9

MVII «3EMJII TOPOJTA»
CPO-II-009-05062009

image4.jpeg
O01mne JaHHbIE

TIpoeKTHpYeMBIi y4acTOK HaXOJHUTCS Ha TEPPUTOPHU KaJacTPOBOTO KBapTaia
¢ kajgacTpoBEIM HoMepoM Ne 24:53:0110371 KpacHosipckmii kpaif T. MHHYCHHCK.

pation yi. Cyprynanse, a. 17, yiu. 'arapuna, a. 11, ya. 'arapuna, a. 9.

IIpoekT MeXXeBaHHMSA TEeppHTOPUH ropoja MEHyCHHCKa, B  paiioHe
MHOTOKBapTHpHOro noma yi. Cyprymamse, A. 17 pa3paboTaH Ha OCHOBaHUH
IIOCTAHOBICHUSA aJMHHHCTpanuu ropoja Munycuacka Ne AI-1707-m ot
24.09.2019r. (B pej. MOCTAaHOBICHUS aAMHUHHCTpanuu ropona Munycuncka Ne AT'-
2198-mot 15.12.2021 r.).

IIpoeKTHpyeMBIii yJacTOK HaXOAUTCA B IOTO-3aIafHOI YacTH JKUIOTO pajfoHa
ropozia MHHyCHHCKa.

O611as IwIomab IPOeKTHPYEMOil TepPUTOPUH COCTABIIAET:

1. yn. Cyprymnazze, 1. 17 3181 m?
2. yu.Tarapuna, 1. 11 8426 M>
3. yn. Tarapuna, 1. 9 3093 m?

HpOeKTpreMLIe Y49acTKHa IIp€Ha3HaYCHbI piuive OpraHHu3aIun
HpHﬂOMOBOﬁ TEPPUTOPUH MHOTOKBAPTHPHBIX JKUJIBIX IOMOB.

KaTCI‘OpI/IH 3EMEIIb 06pa3yeMLIx Y4acCTKOB: 3eMII HaceIeHHBIX ITYHKTOB.

Bujx paspemeHHOro HCIOIB30BaHHA 00pa3yeMBIX 3€MENBHBIX YYacTKOB:
MHOT'03Ta)kKHasl XKIJIas 3aCTpolika (BEICOTHAs 3aCTpPOIiKa).

B kadecTBe HCXOJHBIX JAaHHBIX HCIIOJB30BAaHEl Tomorpadudeckue M
3JIEKTPOHHBIE KapThl Topoia MIHYCHHCKa.

CucTeMa KOOpIHHAT — MecTHas 30Ha Ne 167.

[lpoekm Mexebarus meppumopuu zopoda Munycurcka, B padoHe

MHoz2okBapmupHozo doma yn. Cypeynadse, @. 17

Msm. | /lucm N dokym. lodnuce | lama
Paspas. Tapxaroba lum. Nluem /lucmoB
[ | 3 5
Obwue darere MVII «3EMJII TOPOJIA »

CPO-II-009-05062009

image5.jpeg
Taonauuna 1. - IlepedyeHs M CBeIeHHS O ILIOINAXH 00pa3yeMBIX 3eMeIbHBIX

YYacCTKOB, B TOM YHCJI€ BO3MOZKHbI€ CIOCo0BI HX oﬁpazonam«m

Ne 06pasyeMoro 3eMeIsHOro
ydacTka

Ilomans 06pazyeMoro
3eMeJIBHOTO yJacTKa,

Crocob o6pa3oBaHst
3eMeIBHOTO yIacTKa

1

S, M?
2

3

3181

TlepepacmpeneneHie
3eMeJIBHOTO yJacTKa ¢
KalaCTPOBBIM HOMEPOM
24:53:0110371:2507 u 3emens,
HaXOJLIIINXCS B
TOCYNapCTBEHHOIT HIII
MYHHIIHIIATBHO
COOCTBEHHOCTH

8426

TlepepacmipesieneHie
3eMeJIBHOTO yJacTKa ¢
KalaCTPOBBIM HOMEPOM
24:53:0110371:136 u 3emens,
HaXOJUIIINXCS B
TOCYNapCTBEHHOIT HIII
MYHHIIHIIATBHO
COOCTBEHHOCTH

3093

TlepepacmipeneneHie
3eMeJIBHOTO yJacTKa ¢
KalaCTPOBBIM HOMEPOM
24:53:0110371:64 u 3emens,
HaXOJUIIINXCS B
TOCYNapCTBEHHOIT HIII
MYHHIIHIIATBHO
COOCTBEHHOCTH

Hsm. | /lucm Ne dokym. Todnuce

Jfama

Aucm

image6.jpeg
Ta6au

a 2.

Karanor KOOpIHHAT,

06])8.30]3&]{]{]:[){ 3€eMeJIbHBIM YYaCTKOM

KOHI€BBIX H IIOBOPOTHBIX TOYeK

Vyacrok Ne 1 «ya. Cypryaanse, 1. 17»

CpeHss KBaJIpaTHdecKas

Ne TouKH Koopumatsi, M TIOTPENTHOCTD TTOTOKEHHST

X Y XapakTepHoil Touku (Mt), M

1 2 3 4
1 37423529 18158.52 0,10
5 374233.39 18155.99 0,10
3 374223.88 18163.51 0,10
4 374188.78 18191.25 0,10
5 374172.85 18203.84 0,10
6 374172.85 18203.84 0,10
7 37417443 18205.86 0,10
3 374187.15 18222.07 0,10
9 374188.03 18226.56 0,10
10 374190.36 18230.28 0,10
1 374203.32 18231.68 0,10
12 374206.04 18229.45 0,10
13 374218.16 18219.53 0,10
14 37422242 18224.73 0,10
15 374243.90 18207.13 0,10
Vyactok Ne 2 «yi. I'arapuna, x. 11»

CpeHst KBaJpaTHdecKas

Ne TouKH Koopumatsi, M TIOTPENTHOCTD TTOTOKEHHST

X Y XapakTepHoil Touku (Mt), M

1 2 3 4
16 374181.19 18110.00 0,10
17 374218.57 18156.82 0,10
3 374223.88 18163.51 0,10
4 374188.78 18191.25 0,10
Nucm
5
Wart. | Auem Ne Gokyr. Todrucs | Aama

image7.jpeg
6 37417443 18205.86 0,10
18 374134.19 18235.92 0,10
19 374118.44 18215.67 0,10
20 374110.04 18222.30 0,10
21 374082.73 18187.19 0,10
2 374103.03 18183.55 0,10
23 374101.68 18184.62 0,10
24 374100.59 18183.28 0,10
25 374101.94 18182.20 0,10
26 374181.20 18135.56 0,10
27 37417127 18138.65 0,10
28 37417417 18134.73 0,10
29 374178.11 18131.63 0,10
30 374152.06 18144.18 0,10
31 374150.70 18145.27 0,10
32 374149.62 18143.93 0,10
33 374150.96 18142.84 0,10
Vyactok Ne 3 «ya. I'arapuna, 1. 9»
KoopymHati, M CpeHss KBaJpaTHdecKas
Ne ToUKH TIOTPENTHOCTD TTOTOKEHHST
X Y XapakTepHoil Touku (Mt), M
1 2 3 4
16 374181.19 18110.00 0,10
34 374216.32 18082.30 0,10
35 374223.30 18090.59 0,10

Ham.

Nucm Ne ok,

Todnuce | Aama

lucm

image8.jpeg
36 37424578 18118.58 0,10
37 374256.27 18139.35 0,10
38 37425424 18140.95 0,10
39 374255.62 18142.71 0,10
1 37423529 18158.52 0,10
2 374233.39 18155.99 0,10
3 374223.88 18163.51 0,10
17 374218.57 18156.82 0,10
40 37423220 18103.04 0,10
41 374228.26 18106.13 0,10
42 37422517 18102.19 0,10
43 374229.11 18099.10 0,10
44 374215.08 18093.28 0,10
45 374213.88 18092.02 0,10
46 37421513 18090.82 0,10
47 374216.32 18092.07 0,10

Aucm

Ne doky.

[lodnucy | Aama

Aucm

image9.jpeg
Taﬁnmm 3. - Kartamor KOOPAHHAT KOHIEBBIX H IIOBOPOTHBIX TOYEK KpPaCHBIX

JTHHAN
CpenHs KBapaTHIecKas,
Ne TouKH Koopumarsi, M TIOTPeIIHOCTH MOJIOKEHIS
X XapakTepHoil Touku (Mt), M

1 2 4

1 374210.89 18092.49 0,10

2 374036.88 18230.82 0,10

3 374158.00 18382.91 0,10

Nuem
8
wsn. | uem Ne dokyr. Todnucs | Aama

image10.jpeg
Ta6anna 4. - IlepedeHb KOOPDAMHAT XapaKTePHBIX TOYeK TEPPHTOPHH, B

OTHOIUCHHH KOTOPOﬁ paspaﬁan,mae'rcﬂ NPOEKT MeKeBaHHUA.

KOOpMHATEI, M CpeiHsIs KBaj[paTIaecKast
Ne Touxi TOrPeNIHOCTH MOMOKEHIIT
X Y XapakTepHoii Touku (Mt), M
1 2 3 4
1 374147.37 18391.36 0,10
P 374022.00 18234.70 0,10
3 374082.73 18187.19 0,10
4 374181.19 18110.00 0,10
5 374216.32 18082.30 0,10
6 374223.30 18090.59 0,10
7 374245.78 18118.58 0,10
3 374256.27 18139.35 0,10
9 374258.99 18145.19 0,10
10 374330.19 18243.25 0,10
Nuem
am, | uem | e Gowym. Todnuce | Aama J

image11.jpeg
o

U

(1M
d

HoMep 0BPA3¥EeMOro 3emMe/IbHOro YUACcTKA
HoMep nOBOPOTHLIX TOUSK OBPO3OBAHHONO 3IEMEe/IbHOro YUACTKAJ

OB0BHOUEHUWE OBPA3YEeMOrQ 3eMe/bHOr0 YUdCTKA

0Op0BHOUEHUE CYLECTBYOLMX 3EeMEe/bHLIX YUACTKOB

KpacHble AnHMm

/AVHUM OTCTYNA OT KPACHBIX AUHAR

(PaHMLG TEPPUTOPUM, B OTHOWEHWA

KOTOPOW MDUHATO DEWeHWEe O MoAraToBKe

NnPOEeKTAa MexeeaHns

CyuecTeyouUMe O0BbEKTE KAMMUTA/BHOIQ CTROMTE/ILCTBA

Maw. | Koy«

Jimer [ Nomox

Npoekm MexebaHus meppumopuu zopoda MuHycuHcka, b padose MHozokBapmupHoat
doma yn. Cypaynadse, 8. 17

Crams Jleer Jlucros

n 1 1

Paspatoran

Tapxanora

“epmex npoekma WexebTHus meppumopUL
20poda Munycuncka, b paione wHozokbapmupkozo
dona yn. Cypaynadse, 4. 17

MYN “3emau zopoda”

CP0-M-00905062009

image12.jpeg
Yciosnbie 0603Hauenust

|

8

°

L1
cC 3

HoMep oePO2¥eMoro 3eMe/bHOro YUACTKA
HoMep MOBOPOTHLIX TOUEK OBPARCBAHHOIO 3EMe/bHOMr0 YUOCTKA

OpO3HaUeHMEe 0BPA3YEMOra 3eMe/bHOro YUdcTKa

Op0o3HaueHWe CYLeCTBYoWMX 3eMe/lbHbIX YUACTKOB

CPOHWUG TEPPUTOPUM, B OTHOWEHUU
KOTOPOW MPUHATO PELEHME O MNoaAroToBKe
MPOEKTA MEXeBaHUSN

CYWEeCTBYOWME OBLEKTH KAMUTA/ILHONO CTROUTE/LCTBA

M. | Komys

Tuer

Nezrox.

Tara

Mpoekm MexeBaHus meppumopuu zopoda MukucuHcka, B paloHe MHozokBapmupHoz
doMa ya. Cypeynadae, 3. 17

Crams Jer Jneron

n 1 1

Paspatoran

Tapxanons

MaTepHaUIb 10 000CHOBAHIED TIPOEKTA MEKCERHIL MYN "3emau zopoda”

TEPPHIOPHH
CP0-M-00905062009

image1.jpeg
IIpunoxenue

K IIOCTAQHOBJICHUIO AIMUHICTPAIIHI
ropoza MHHyCHHCKa

oT Ne

MyHHuIIaNbHOE YHHTapHOE TIPeIIpPIATHE
ropona Munycuncka «3EMJIM I'OPOJIA»

ITpoekT MeskeBaHMsI TeppHTOpUH ropoaa MuHycHHCKa, B paiione
MHOTOKBapTHpHOTo foMa ya. Cypryaanse, 1. 17

ITpoekT MexxeBaHUS TEPPUTOPHI
(IM)

T. MuHycHHCK
2021r.

image2.jpeg
MyHHuIIIaNHOE YHHTapHOE TIPeIIPIATHE
ropona Munycuncka «3EMJI I'OPOJIA»

ITpoekT MeskeBaHMsI TeppHTOPUH ropoaa MHHYCHHCKA, B paiioHe
MHOTOKBapTHpHOro foMa ya. Cypryaanse, 1. 17

ITpoekT MexxeBaHUS TEPPUTOPHI
(IM)

OcHoBHas (yTBepiKIaeMasi) 9acTb IPOEeKTa MeKeBaHUI
Marepunaisl 10 060CHOBaHHIO IPOEKTa MEKEBaHUS

Jupexrop MVII «3emmu roposa» A1 IlenyeB

T. MuHycHHCK
2021r.